Sufiicit ergo ipsa publicatio, quae lit in Synodo,
cui interest praecipua pars cleri.

Facta vero promulgatione, statim dictae Constitu-
tiones obligare incipiunt eos, qui earumdem sufficientem
notitiam habuerint 1.

Constitutiones svnodales vim habent obligandi in
dioecesi. Sunt enim pracepta eorum, quos Spiritus sanctus
posuit episcopos regere ecclesiam Dei; quod denotat po-
testatem iurisdictionis. Proinde salva fide non potest illis
denegari potestas obstringendi legibus subditos, qui obe¬
di re teneantur.

Quare apud omnes iuristas principii loco est, svno¬
dales Constitutiones facere ius particulare, ab omnibus
observandum in constituentis territorio degentibus.

Hinc, circa subiectum legis seu personas, quae eius-
modi decretis ligentur, paucis dicimus, ad ea servanda
teneri, quotquot dioecesim incolunt, nisi speciali privilegio
ab Episcopi subtrahantur iurisdictione. Qnin et regulares,
exemptione non olistante ad synodales Sanctiones te-
nentur in iis, quae respiciunt curam animarum, aut sa-
cramentorum administrationem, aut materias, in quibus
subsunt iurisdictioni delegatae Episcopi 2 .

Si haec scitis, beati eritis, si feceritis ea\ (loan. 13, 17).
Quia, si quis auditor est verbi et non factor, ldc coni -
parabitur viro consideranti vultum nativitatis suae in spe-
cido; consideravit enim se, et abiit, et statim oblitus est,
qualis fuerit. (tac. 1, 23. 24). Testis mendax peribit; vir

1 Benedicd P. P. XIV. Synodus dioecesana. lib. 13. cap. 4. § 1 et 2.
Edit. cit. Romae, 1755. pag. 475.

2 Benedicti P. P. XIV. Synodus dioecesana. lib. 13. cap. 4. § 3—6.
Edit. cit. pag. 476. — Leonis P. P. XIII. constitutio „Romanos Pontifices“
octavo Idus Maii 1881. Edit. citat. Vol. I. Typ. Soc. s. August. Desclee.
Brugis et Ins. 1887. pag. 192—194.
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obediens loquetur victoriam. (Prov. 21, 28). Obedite
praepositis vestris et subiacete eis. Ipsi enim pervigilant,
quasi rationem pro cmimabus vestris reddituri, ut cum
gaudio hoc faciant, et non gementes; hoc enim non
expedit vobis . . . Deus autem pacis . . . aptet vos in
omni bono, id faciatis eius voluntatem, faciens in vobis,
quod placent coram se per Jesum Christum, eui est gloria
in saecula saeeulorum . . . Gratia cum omnibus vobis.
Amen. (Hebr. 13, 17—25).

Marburgi, diebus 28., 29. et 30. mensis Septembris
et diebus 1. et 2. mensis Odobriš 1896.

t Michael,
Princeps-Episcopus.

Secretarius Synodi:

Dr, Iosephus Pajek.
Notarius Sj-nodi:

Dr. Ioannes Mlakar.
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Additamentum.